
ZARZĄDZENIE  Nr  51/23 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
r., poz. 40 ze zm.), art. 9a ust. 2-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz.U. z 2021 r., poz. 1249) oraz § 2 uchwały nr XXXVIII/292/23 Rady Gminy Gnojno z dnia 
9 maja 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Święt., poz. 
2195) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 21/23 Wójta Gminy Gnojno z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej, 
zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 883BB258-E64F-42BF-B1D6-BC8FDA7B7FDF. Podpisany Strona 1


		2023-09-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




